▪ Ketentuan Pidana Pemilu 

Pasal 516; 
Setiap orang yang dengan sengaja pada waktu pemungutan 
suara memberikan suaranya lebih dari satu kali di satu 
TPS/TPSLN atau lebih, dipidana dengan pidana penjara paling 
lama 18 (delapan belas) bulan dan denda paling banyak 
Rp.18.000.000,00 (delapan belas juta rupiah). 

Tetapi faktanya dugaan pelanggaran pidana pemilu tidak sampai 

ke Pengadilan, salah satu karena diduga disebabkan kesalahan 

penempatan PSU di TPS 13 Kelurahan Ganti Kec. Banawa. 

Berdasarkan poin 2 aduan ini, Teradu dan/atau Terlapor I, II, III, IV,